



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				40,230.97		10,067.35	50,298.32	
3	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์นิยสีแดง	475.00	แผ่น	12.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	- ครอบสันโค้งสีแดง	88.00	แผ่น	26.00	2,288.00	-	-	2,288.00	
	- ครอบโค้งทางมนสีแดง	8.00	แผ่น	40.00	320.00	-	-	320.00	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	6.00	ท่อน	710.28	4,261.68	-	-	4,261.68	
	- เหล็กกล่อง 1"x1" ทน 1.2 มม.	21.00	ท่อน	163.55	3,434.55	-	-	3,434.55	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x6"	12.00	ม.	100.00	1,200.00	89.00	1,068.00	2,268.00	
	- ไม้ปิดลอนกระเบื้อง ขนาด 3/4"x4"	12.00	ม.	43.00	516.00	69.00	828.00	1,344.00	
	- ไม้สักกลุกลาย ขนาด 6"	12.00	ม.	95.00	1,140.00	28.50	342.00	1,482.00	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องหลังคาซีเมนต์นิย	37.76	ตร.ม.	-	-	32.00	1,208.32	1,208.32	
	รวมยอดยกไป				59,091.20		13,513.67	72,604.87	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสุภรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 